
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

土岐市駅北・駅西自動車駐車場管理システム賃貸借

仕様書のとおり

令和6年7月23日 午前10時

事 業 名

担当課名 都市計画課

予定価格　 68,191,200円 （内消費税 6,199,200円 ）

落札業者 岐阜県岐阜今嶺4-10-5

NX・TCリース&ファイナンス㈱　岐阜営業所

履 行 期 間 　 令和6年10月1日 ～ 令和13年9月30日

落札金額　 763,290円 （内消費税 69,390円 ）

令和6年7月24日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市駅北・駅西自動車駐車場管理システムを新たに入れ替えて賃貸借を行うもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

みずほリース㈱　名古屋支店  【 辞 退 】

三井住友ファイナンス＆リース
㈱　

 【 辞 退 】

リコーリース㈱　中部支社  【 辞 退 】

十六リース㈱　 702,900円  

NTT・TCリース㈱　東海支店 710,300円  

FLCS㈱　東海支店  【 辞 退 】

共友リース㈱　  【 辞 退 】

大和リース㈱　岐阜営業所  【 辞 退 】

NX・TCリース&ファイナンス㈱
　岐阜営業所

693,900円  【 落 札 】

763,290円／月 69,390円／月

811,800円／月 73,800円／月

＜入札金額は1月あたりの消費税抜きの金額です＞



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

土岐市駅自動車駐車場管理業務委託

仕様書のとおり

令和6年7月23日 午前10時

事 業 名

担当課名 都市計画課

予定価格　 33,725,076円 （内消費税 3,065,916円 ）

落札業者 岐阜県多治見市音羽町4-85　

㈱セクテック　

履 行 期 間 　 令和6年10月1日 ～ 令和13年9月30日

落札金額　 401,489円 （内消費税 36,499円 ）

令和6年7月24日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

市営駐車場の利用者の利便を図るため、機械警備やトラブル対応等の業務を委託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

日本管財㈱　中部本部  【 辞 退 】

日本ガード(株)　  【 辞 退 】

㈱セクテック　 364,990円  【 落 札 】

イオンディライト（株）　東海
支社　愛知・岐阜支店　岐阜エ

 【 辞 退 】

(株)トーノーセキュリティ　 600,000円  

㈱アイギトウワ　  【 辞 退 】

セキュリティ東海㈱　 547,500円  

セクダム㈱　  【 辞 退 】

401,489円／月 36,499円／月

36,499円／月401,489円／月

＜入札金額は1月あたりの消費税抜きの金額です＞



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

戦国観光パンフレット制作業務委託

仕様書のとおり

令和6年7月23日 午前10時

事 業 名

担当課名 地域資源活用推進課

予定価格　 1,047,200円 （内消費税 95,200円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市東興町27　

㈱中広　

履 行 期 間 　 令和6年7月24日 ～ 令和6年11月29日

落札金額　 1,047,200円 （内消費税 95,200円 ）

令和6年7月24日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市の山城と戦国観光PRのためパンフレットを作成するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

西濃印刷㈱　名古屋営業所 1,772,000円  

ヨツハシ(株)　 1,560,000円  

㈱中広　 952,000円  【 落 札 】

セキ㈱　名古屋営業所  【 辞 退 】

丸理印刷㈱　 1,250,000円  

㈱チューキョーＰ＆Ｇ　 1,300,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

漏水調査業務委託

別紙のとおり

令和6年7月23日 午前10時

事 業 名

担当課名 上下水道課

予定価格　 7,447,000円 （内消費税 677,000円 ）

落札業者 岐阜県瑞穂市別府1397-1　

東和コンサルタント(株)　

履 行 期 間 　 令和6年7月24日 ～ 令和7年1月24日

落札金額　 7,040,000円 （内消費税 640,000円 ）

令和6年7月24日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

有収率の向上を図るため、送水管、配水管及び給水管の漏水箇所を調査するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

(株)サンリーク　名古屋営業所 7,000,000円  

（株）生駒漏水　 6,600,000円  

㈱サンスイ　名古屋支店 7,000,000円  

㈱西日本水道センター　名古屋
支店

6,900,000円  

フジ地中情報㈱　名古屋支店 6,830,000円  

(株)日本漏防コンサルタント　
中部営業所

6,830,000円  

フジテコム㈱　中部支店 6,900,000円  

東和コンサルタント(株)　 6,400,000円  【 落 札 】


